
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

  

BARI, data in protocollo 
 

Oggetto: DM 242/2021 - Nomine per l’anno scolastico 2021/22 del personale docente da Prima 

Fascia GPS C.D.C. ADMM ai sensi dell'articolo 59, comma 4, del decreto-legge 25 
maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni dalla legge 23 luglio 2021, n. 106. 
Assegnazione sede – RETTIFICA ADAA – ADEE – ADMM  

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il provvedimento AOOUSPBA prot. n. 22114 del 25/08/2021 con cui è stato pubblicato 

l’elenco delle assegnazioni alle sedi del personale docente della scuola Secondaria di 

Primo Grado – Posto Sostegno ADMM –incluso nelle GPS di Prima fascia di Bari; 

VISTO il provvedimento AOOUSPBA prot. n. 22402 del 27/08/2021 con cui è stato pubblicato 

l’elenco delle assegnazioni alle sedi del personale docente della scuola Primaria e della 

Scuola dell’Infanzia – posto Sostegno ADEE e ADAA –  incluso GPS di Prima fascia di 

Bari; 

CONSIDERATA la necessità di rettificare parzialmente i provvedimenti sopra indicati; 

PRESO ATTO delle preferenze espresse dall’aspirante, attraverso la piattaforma informatizzata del 

Ministero dell’Istruzione, ivi comprese le richieste di precedenza, opportunamente 

valutate; 

FATTO SALVO il potere di rettificare/revocare il presente provvedimento, in autotutela e/o per 

circostanze al momento non note all’Amministrazione, ivi comprese quelle 

eventualmente derivanti da provvedimenti giurisdizionali; 

 

DISPONE 

 

Per le motivazioni e le disposizioni in premessa indicate, che qui si richiamano integralmente e 

alle quali si rimanda ove qui espressamente non citato 

 

 è rettificato parzialmente il provvedimento AOOUSPBA prot. n. 22114 del 25/08/2021 

nei soli termini di seguito indicati: 

ADMM 

COGNOME NOME 
POSIZIONE 

GRADUATORIA 
PUNTEGGIO 

TOTALE SEDE 

ABBINANTE SAVERIO 40 65,50 
inclusione con riserva - BAMM868013 -
EH - "DE GASPERI" CORATO 

DIRIENZO GIACOMO 43 62 
BAMM88102E - DH - "BENEDETTO XII" 
GRAVINA IN PUGLIA 

MARVULLI 
MARIA 
CRISTINA 

55 56 
BAMM87701T - EH - S.GIOVANNI 
BOSCO TORITTO 

LISO ROBERTA 282bis 41 REVOCA ASSEGNAZIONE 

PISTILLO DANIELA 91 40 
BAMM86301X - EH - "P. CAFARO" 
ANDRIA 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

  

VILELLA PIERPAOLO 142 91 
BAMM88001N - DH - SANTARELLA - 
CORATO 

CONFETTI 
CHIARA 
CARMELA 

189 66,50 
BAMM85101N - EH - "G. BOVIO" 
CANOSA DI PUGLIA 

LOSPALLUTO ANNARITA 194 63 
BAMM282003 - EH - SS1G "S.G. 
BOSCO - F.NETTI" SANTERAMO IN 
COLLE 

FORTE ANGELA 203 61 
BAMM282003 - DH - SS1G "S.G. 
BOSCO - F.NETTI" SANTERAMO IN 
COLLE 

MASSARO ADRIANA 207 60 
BAMM825015 - EH - SCUOLA MEDIA 
STATALE "V. RUFFO" CASSANO DELLE 
MURGE 

MODUGNO 
GIOVANNA 
CALUDIA 

211 58 
BAMM86301X - DH - "P. CAFARO" 
ANDRIA 

 

 

 è rettificato parzialmente il provvedimento AOOUSPBA prot. n. 22402 del 27/08/2021 nei 

soli termini di seguito indicati: 

 

ADAA 

RETTIFICA VERBALE ASSEGNAZIONE SEDE SCUOLA DELL'INFANZIA 

COGNOME NOME 
POSIZIONE 

GRADUATORIA 
PUNTEGGIO 

TOTALE SEDE 

MANSUETO ROSANNA 142 57 
BAAA831007 -EH- I.C. "MARCONI - 
OLIVA" LOCOROTONDO 

 
ADEE 

RETTIFICHE VERBALE ASSEGNAZIONE SEDE SCUOLA PRIMARIA 

COGNOME NOME 
POSIZIONE 

GRADUATORIA 
PUNTEGGIO 

TOTALE SEDE 

SCANNIFFIO MARIA 22 171 BAEE818013 - EH - "MONTELLO" -  BARI 

TRAGNI CECILIA 23 171 
BAEE884012 - EH - SAN FRANCESCO - 
JAPIGIA - BARI 

 
 

IL DIRIGENTE 
Giuseppina Lotito 

 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

  

Ai candidati inseriti nelle GPS della provincia di Bari 

(tramite pubblicazione sul sito web) 

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali nella provincia di Bari 

(peo istituzionali) 

Al sito web UST Bari 

p.c.  USR Puglia – DG di Bari 


		2021-08-30T16:20:04+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2021-08-30T18:24:49+0200
	protocollo




